
1 SMARVES 1786044 PIGNOUX Jérôme 91 95 92 278 SIMONET Nicolas 83 88 88 259 NIQUET-MORILLON Isis 93 86 91 270 VOLIER Bruno 88 86 95 269 MECHINEAU Sébastien 90 91 89 270 1346

2 STAND ANGOUMOISIN 1716136SAINT JEAN CLERGEAU David91 94 92 277 CLERGEAU Didier 89 92 86 267 LAMBERT Thomas 86 88 93 267 LARCHER Lionel 82 84 84 250SOLAS BERNARD Clémentine90 92 85 267 1328

3 STE ST-MAIXENTAISE 1779036THEBAULT LARCHIER Michel 86 90 88 264 BOUVET Rodolphe 90 88 82 260 GROSJEAN Olivier 80 81 83 244 FRANGEUL Guy 92 89 92 273 GROSJEAN Ambre 90 95 94 279 1320

4 T.S. CHAURAY 1779008 BONNEAU Jérémy 88 86 83 257 BONNEAU Cathy 87 84 84 255 LANTIER Romain 92 95 94 281 CORDEAU Jules 80 85 88 253 MIEGE Guillaume 85 79 91 255 1301

5 ARTS 1716002 JOSLAIN Franc 86 87 85 258 AUDONNET Bernard 83 87 89 259 BOULOT Laurent 79 90 75 244 BOULAND Brigitte 87 86 84 257 GARRAUD Christophe 88 94 93 275 1293

6 SAINTES 1717031 GAUMONT LEPETITCOLIN 86 86 86 258 MIMOUNE Reda 90 89 87 266 BERGERON Lauranne 81 85 86 252 DELIGEARD Yanis 67 85 81 233 STEPANOFF Tom 91 91 95 277 1286

7 CHATELLERAULT 1786018 LANGRY Samuel 83 85 93 261 MARTIN Christophe 81 83 84 248 JUCQUOIS Clémence 89 89 81 259 CASTERES Stéphanie 88 87 84 259 POIRIER Quentin 84 81 91 256 1283

8 La Rochelle ATC 1717002 MARCHON Perrine 83 87 86 256 COMBET Patrick 85 88 84 257 RIVASSEAU Benoit 88 91 83 262 PINOT Guillaume 77 79 82 238 MARTIAL Laura 92 83 87 262 1275

9SOCIETE de TIR COGNAC1716147 DUPUY Jean Bernard 77 80 81 238 AUPRETRE Dominique 88 78 89 255 DARDENNE Renaud 89 93 87 269 KHELSTOWSKY Nicolas 76 92 82 250KHELSTOVSY PONTLEVOY Josselin88 86 87 261 1273

10 Rochefort  TSR 1717160 MERCIER Rémy 95 88 89 272 FAUDRIT Noah 91 85 93 269 SOLE Christel 72 77 72 221 BRIAND Patrick 68 74 81 223 BERGOGNE Cyril 94 95 96 285 1270

11 TSR AGRIS 1716050 MAPAS Nadia 77 81 84 242 LECLERC Sacha 87 89 87 263 DEMUYNCK Michel 79 83 77 239 PIERRE Sébastien 86 87 86 259 STASSE Cédric 90 82 84 256 1259

12 LA ROCHE-RIGAULT 1786157 MEYER Annick 85 88 84 257 GOUIN Nicolas 82 78 80 240 BURON Nathalie 81 82 81 244 DEIT Gilles 85 84 89 258 MAMOUR Sébastien 78 84 86 248 1247

13 LA ROCHE-POSAY 1786080 GUINOUARD Caroline 87 90 89 266 BOIREAU Bertrand 78 81 88 247 PAYET Dorian 73 71 82 226 LEFORT Pascale 81 79 87 247 BOIREAU Hervé 83 86 81 250 1236

14 C,T,  Angérien 1717005 DEBAIN Nathalie 90 76 87 253 DEBAIN Xavier 91 86 86 263 FOUCAUT Annick 87 74 85 246 BRUNEAU Didier 78 75 84 237 PERAUD Mathieu 75 75 66 216 1215

15 TS16 1716001 BOIREAU Didier 86 84 88 258 MERAL Jean Louis 89 84 85 258 RICHEFORT Philippe 80 75 75 230 SOURISSEAU Louna 74 72 78 224 SERNEELS Dominique 80 84 81 245 1215

16 NEUVILLE-DE-POITOU 1786065 COURIVAUD Sébastien 87 91 87 265 ROY Elodie 87 84 85 256 CHASSERIAUD Frank 90 85 86 261 MAGUIER Laetitia 84 80 84 248 BIGOT Catherine 66 67 50 183 1213

17 Pons APTS 1717100 PRUVOT Jean-Claude 85 87 82 254 POISSONNET Joëlle 67 76 77 220 ROUSSEAU Thierry 85 83 88 256 KAZARINA Svetlana 84 84 85 253 DRESCHEL Jean-Clude 67 83 77 227 1210

18 Les Mouettes 1717153 CHAUVET Manuel 83 80 70 233 HARDMEIER Stéphane 73 84 87 244 ISSARTIER Corinne 80 80 77 237 VALET Mathieu 81 78 79 238 GERMAIN Xavier 83 86 77 246 1198

19 C.T.S. PARTHENAY 1779001 MENARD David 87 82 84 253 MABILAIS Grégory 85 95 88 268 JEUDY Tony 82 78 73 233 GUIMARD Alain 87 78 88 253 LUSSON Pauline 49 69 65 183 1190

20 POITIERS 1786150 AKER Yasmine 84 76 82 242 LARSONNEUR Muriel 67 71 84 222 PAQUE Christophe 85 76 69 230 PROPICE Stéphane 89 90 92 271 SOULARD Frederic 77 71 74 222 1187

21 Tir Club Saturninois 1717001 REYNAUD Jean Philippe 76 78 74 228 GAUTHIER Patrice 76 83 87 246 MOINET Karl 54 74 63 191 BROCHERIE Aurélien 92 91 92 275 BERTHON Olivier 86 77 80 243 1183

22 LA Tremblade 1717017 LAGOUTE Nathan 86 83 80 249 DESHAIES Timéo 70 75 67 212 BENTO Juliette 71 71 74 216 GALLEGO Aurèle 66 61 66 193 GRIZON Margaux 67 65 78 210 1080

23 PLEUMARTIN 1786156 BERNARD Yannick 83 77 72 232 MENAGE Nicolas 83 75 79 237 BOURGEON Xavier 64 68 54 186 BOURGEON Lucie 59 49 47 155 RENAUDET Thibault 84 85 79 248 1058

CUT

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - POITOU-CHARENTES

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



1 T.S. CHAURAY 1779008 PEREIRA Lola 97,4 100,6 98,5 296,5LOUBIERE-CHIRON Laurick100,6 101 101,1 302,7 BONNET Marcelin 101,7 104,2 105,5 311,4 CALONNEC Louna 107 104,5 104,5 316 DEVAUD Thibaut 103,8 104,4 102,9 311,1 1537,7

2 Rochefort TSR 1717160 BRIAND Julie 95,9 100,8 100,6 297,3 MIGAUD Marceau 91,7 95,9 91 278,6 MIGAUD Cassandre 101,3 104,1 101,9 307,3 DEBAIN Valentain 101,3 103,4 102 306,7 CADAS Sébastien 99,3 100,1 101,8 301,2 1491,1

3 C.T.S. PARTHENAY 1779001 FROGER Louise 97,4 101,1 98,6 297,1 PELTIER Ivana 92 100,3 103,9 296,2 JOZWIAK Sarah 100,3 100,9 101,1 302,3 BASTIERE Elona 104,1 101,6 102 307,7 CHAIGNEAU Mathieu 95,4 92,4 96,8 284,6 1487,9

4 STAND ANGOUMOISIN 1716136 COUTURIER Augustin 99,3 100,4 101,2 300,9 RAY Lilian 100,5 100,6 95 296,1 LARCHER Line 97,7 95,7 95 288,4 VIVIER Séverine 102,5 98,1 100,2 300,8 FUMERON Perrine 99,4 96,4 93,8 289,6 1475,8

5 Les Mouettes 1717153 POINT Wilfried 99,5 103,4 99 301,9 ROBERT Sarah 101,3 99,7 101,4 302,4 LARRIEU Brice 103,7 103,1 102,7 309,5 LEYRAT Jade 98 98,8 99,7 296,5 COSSIAUX Etan 87,8 86,2 90,3 264,3 1474,6

6 SOCIETE de TIR COGNAC 1716147 GARDRAT Marie José 93,8 93,4 94,6 281,8 AUPRETRE Dominique 96,3 90,9 93,6 280,8 ROCHAIS Raphaël 93,4 96 97,7 287,1DUSSAUZE FERRARI Guillaume97 94,1 98,1 289,2 LELAY Goulvenn 87 93,7 93,8 274,5 1413,4

7 PLEUMARTIN 1786156 PINSON-CHAMBRIARD Honoré 87,4 87,4 89,1 263,9 DEBLAISE Timoté 96,5 98,5 98,8 293,8 CHANTEAU Emma 94,4 96,3 98,6 289,3 MENAGE Eloïse 101,6 97,3 98,1 297 MAUDUYT Patricia 89,7 91,2 87,9 268,8 1412,8

8 LA ROCHE-RIGAULT 1786157 BURON Nathalie 89,8 92,9 98,1 280,8 MAMOUR Sébastien 94,5 89,5 95,2 279,2 PAIN Thierry 87,1 90 90,7 267,8 BARILLOT Xavier 89,5 88,9 98,6 277 MEYER Annick 98,5 100,3 95,6 294,4 1399,2

9 CEAUX-EN-LOUDUN 1786115 RICHARD-SEGUIN Anne 84,1 89 94,9 268 PITOR Jérémy 92 95 91,1 278,1 DUBOIS Yohann 92,2 85,1 87,3 264,6 GIRAULT Clément 95,1 92,7 98,4 286,2 MEYER Camille 92,3 100,3 99,7 292,3 1389,2

10 SMARVES 1786044 DUCHENNE Jérôme 97,6 96,8 96,3 290,7 HAMY Laura 96,5 94,9 93,7 285,1 MONROUZEAU Sylvie 84,4 66,5 85,3 236,2 CHEVARIER Nicolas 88,5 89,8 94,1 272,4 PAULAIS Julien 83,8 92 88 263,8 1348,2

11 Atlantic Tir Club 1717002 ERITEAU Sylvie 80,5 79,9 89,1 249,5 DELFAU Elisabeth 78 90,2 84,8 253 BASTARD Francis 82,8 82,4 84,2 249,4 ALLARD Louise 100 102,5 102,6 305,1 ALLARD Eric 90,2 98,4 96,3 284,9 1341,9

12 Tir Club Sturninois 1717001 PANNETRAT Cynthia 57,5 65,6 60,3 183,4 BUSSON Emilien 78,2 79,2 82,5 239,9 PANNETRAT Enola 87,2 87,8 87,5 262,5 JOGUET Jérôme 79,9 71,3 70,5 221,7 BOUTTIER Nathalie 94,7 91,9 95,8 282,4 1189,9

13 POITIERS 1786150 LARSONNEUR Stéphane 82,8 78,9 64,3 226SOUSA MADEIRA DENIZEAU Thomas83,9 92,2 87,3 263,4 LARSONNEUR Léo 44,8 55,9 49,3 150 ANQUETIL Michel 74,9 74,7 76,7 226,3 BRUN Charlotte 96,2 94 96,7 286,9 1152,6

14 ARTS 1716002 POUET Thierry 52,4 65,4 71 188,8 PIQUET Isabelle 88,1 89,3 95,1 272,5 PROVOST Auriane 101,2 95,4 94,2 290,8 CHANSSARD Paul 68,2 67,6 66,4 202,2 OTT Tom 66,2 62,6 66,4 195,2 1149,5

15 Pons APTS 1717100 LAVAURE Cédric 91,7 89,6 88 269,3 PORAUX Jérôme 55,4 39 56,3 150,7 EPAUD-RAYNAL Elisa 77,7 67,8 82 227,5 HALUIN Nolan 59,4 32,8 149,4 241,6 CHEVALIER Guy 74,5 74,1 74,5 223,1 1112,2

16 TS16 1716001 BRIGAUD Michaël 77,3 75,5 75,8 228,6 SOURISSEAU Gaëtan 67,4 69,3 79,2 215,9 SOURISSEAU Neela 68,6 74 65,2 207,8 BOIXIERE Eloïse 64,2 67,8 77,4 209,4 MORIN Rudy 71,1 69,5 74,5 215,1 1076,8

17 C,T, Angérien 1717005 PASCAUD Joël 48 53,5 46,7 148,2 ROMANET Alain 74,7 65,9 70,4 211 GUINEL Cyrille 65,1 70,7 66,1 201,9 PERAUD Mathéo 29,9 28 47,3 105,2 COUTANSON Elisabeth 34,8 39,5 41,4 115,7 782

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - POITOU CHARENTES

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 C.T.S. PARTHENAY 17.79.001 JOZWIAK Diane 84,9 90,2 175,1 MONTEIRO Tiago 88,5 86,4 174,9ROUSSEAU MOUSSET Mathias98,8 100,9 199,7 549,7

2 T.S. CHAURAY 17.79.008 DRURE Lénaëlle 87,5 90,7 178,2 BONNEAU Thëa 89,9 90,1 180NHOMMASITH-LARGEAU Hugo95,5 86,2 181,7 539,9

3 STE ST-MAIXENTAISE 17.79.036 IBONDOU Noé 75,5 75,6 151,1DANDURAND DE BERSAQUES Gauthier77,5 72,4 149,9DANDURAND DE BERSAQUES Antonin89,2 89,8 179 480

4 C.T.S. THORIGNE 17.79.002 BONNEAU Lucas 91,5 85,4 176,9 MENARD Alessio 54,9 65,5 120,4 DUPUIS Gabin 73,7 83,9 157,6 454,9

5 TSR AGRIS 17.16.050 MARAIS Manon 83,2 89,1 172,3 METREAU Marc 52,5 49,1 101,6 CHILESE Ylea 85 90,9 175,9 449,8

6 ARTS 17.16.002 NEPOUX Léo 81,9 87 168,9 CLOCHARD Jules 67,2 56,1 123,3 CLOCHARD Alexis 71,5 59,2 130,7 422,9

7 Rochefort TSR 17.17.160 BRISSONNET Antoine 51,9 58,8 110,7 CLAVEAU Jazz 73,3 73,5 146,8 VERRIER Samuel 82,3 77,4 159,7 417,2

8 SOCIETE de TIR COGNAC 17.16.147 TYS Gauthier 51,2 61 112,2 LAURENT Milo 52,2 63,7 115,9 CHASSANT Léon 76 82,6 158,6 386,7

9 CHATELLERAULT 17.86.018 RENAUD Clara 53,1 37,6 90,7 SEVESTRE Victor 61,2 78,3 139,5 SAVATIER-FOUCTEAU Jade 73,9 78,8 152,7 382,9

10 STAND ANGOUMOISIN 17.16.136 CHARLIER COLMONT Lucie 73,5 77,3 150,8 BARBE Flora 33,6 35,5 69,1 DEGRANGE Chloé 75,3 77,9 153,2 373,1

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION -  CARABINE - POITOU CHARENTES
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTA
L

N° club



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 Rochefort TSR 17.17.160 CLAVEAU Lily 52 65 117 DARGENTON Esteban 77 70 147 ENFISSI Louis 81 76 157 421

2 TSR AGRIS 17.16.050 FILHON BAYLET Léa 73 78 151 MEUNIER Loïc 49 49 98 LECLERC Elisa 60 61 121 370

3 STAND ANGOUMOISIN 17.16.136 GENDRE Nahel 81 81 162 BRACHET Riley 23 32 55 GRIGNON Julien 78 68 146 363

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - POITOU CHARENTES
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTA
L

N° club


